МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

«ОЛИМП» ПО ФУТБОЛУ

ПРИКАЗ
27.05.2015 г. № 24
г. Качканар

О создании комиссии
по противодействию коррупции в МОУДОДДЮ СШ  «Олимп»

В целях профилактики коррупции в МОУ ДОД ДЮСШ «Олимп», на основании
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», Закона
Свердловской области от 20.02.2009 № 2-03 «О противодействии коррупции в
Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МОУ ДОД ДЮСШ «Олимп».
2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии -  Сидоров Д.М., директор;
Члены комиссии: Вихарева М.А., главный бухгалтер;

Осминин О.Г., тренер-преподаватель;
Кучина Н.И., секретарь.

3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.
4. Утвердить Положение о противодействии коррупции.

5. Утвердить план работы по противодействию коррупции в МОУ ДОД ДЮСШ

«Олимп» на 2015 год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ ДОД ДЮСШ «Олимп»

С приказом ознакомлен:

Н.И. Кучина